包头钢铁职业技术学院学生顶岗实习走读协议书
甲方：包头钢铁职业技术学院             系（部）
乙方：学生姓名            ；         系     级        专业

双方同意以下协议条款：

一、甲方有足够的宿舍供乙方入住，乙方因大三顶岗实习等原因要求进行走读，属乙方自愿而非校方原因所致。

二、根据教育部颁发的《学生伤害事故处理办法》第十三条规定：下列情况下发生的造成学生人身损害后果的事故，学校行为并无不当的，不承担事故责任；事故责任应当按有关法律法规或者其它有关规定认定：

1．在学生自行上学、放学、返校、离校途中发生的；

2．在学生自行外出或者擅自离校期间发生的；

3．在放学后、节假日或者假期等学校工作时间以外，学生自行滞留学校或者自行到校外发生的；

4．其他在学校管理职责范围外发生的。

三、乙方必须提供以下书面材料给甲方备案：

1．学生本人申请书，申请书中必须写明：

1) 学生走读住宿属本人自愿非校方原因所致。

2) 学生在走读过程和课余时间人身安全及财产损失责任由学生家长及本人全部承担，与学校无关。

3) 走读生除住宿外，必须服从学校的教学安排（包括晚自习）。
2．学生家长亲自到校同意学生走读，并在本协议书上签字和盖印。

3．学生所在系（部）、学生处领导签字同意并盖公章。

四、本协议从双方签字之日起生效。

五、本协议一式三份，双方签字后家长（学生）、各系部、学生工作部各一份。
辅导员：                                       乙方：
系（部）：签字（盖章）                          乙方家长：
公寓管理员：签字（盖章）
乙方家庭地址：
学生工作部：签字（盖章）

乙方联系电话：
年   月   日                                  年   月   日